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Maj: Aktiespararna stuvar om efter utdelningsfesten 
och uppgångarna
”Det råder glatt humör på världens börser även om världsläget fortfarande är osäkert. När 
riskaptiten skruvas upp passar Avanzas aktiesparare på att stuva om i portföljerna. Vårens stora 
utdelningsfest i storbolagen är över – nu flyttas kapitalet istället till rymdhajp och en intensiv 
rockad inom tekniksektorn”, säger Elin Benjaminsson, börsstrateg på Avanza.

I maj nettoköper spararna Investor B, Micron Technology och Nibe. 

”Det har varit kraftiga rörelser när det kommer till chip- och halvledarbolag senaste tiden. Något som 
även våra kunder ser och vill vara en del av – vi hittar både Micron och Nvidia i köptoppen”, säger Elin 
Benjaminsson.

”Men rymden har också blivit allt hetare senaste året och särskilt nu i samband med SpaceX notering, 
så kanske föga förvånande hittar vi även GE Aerospace bland de mest köpta bolagen”, säger Elin 
Benjaminsson.

”Investmentbolaget Latour har haft en sur börsmånad efter sin rapport och valde dessutom under 
maj att avyttra delar av sina innehav i Securitas och Assa Abloy. Det har aktiespararna noterat, och de 
väljer att gå helt mot strömmen. Latour kanske säljer, men våra kunder väljer istället att plocka upp 
Assa Abloy, samtidigt som de också passar på att öka i Latour-aktien under svackan”, fortsätter Elin 
Benjaminsson.

Mest köpta Mest sålda

Investor B Sivers Semiconductors

Micron Technology Handelsbanken A

Nibe Industrier Swedbank A

Octave Intelligence Sinch

Assa Abloy SSAB B

Nvidia Corporation Volvo B

Latour Ericsson B

Investor A Advanced Micro Devices

GE Aerospace Novo Nordisk

AstraZeneca Tesla

I maj säljer aktiespararna främst Sivers Semiconductors, Handelsbanken A och Swedbank A. 

”Säljlistans topp tre är densamma som i april. Sivers har nu legat i topp i tre månader i följd och är 
den mest nettosålda aktien i år. Bankerna får fortsätta stryka på foten men de är i gott sällskap av 
andra svenska storbolag. Dessa bolag har varit kraftigt nettoköpta tidigare under året så det kanske 
inte är så konstigt att man nu börjar dra ner exponeringen när utdelningarna landat på kontot och 
man ser att många andra sektorer presterar bättre”, säger Elin Benjaminsson. 

”Både Tesla och AMD har gått starkt på sistone och spararna passar helt enkelt på att ta hem sina 
vinster. Det intressanta är att pengarna stannar kvar i tekniksektorn men flyttas runt. Många säljer 
AMD för att istället öka i marknadsledaren Nvidia, som inte riktigt hängt med i rusningen trots en 
rapport som slog förväntningarna, eller för att köpa Micron som gör de viktiga minneschip som blivit 
bristvara på marknaden”, avslutar Elin Benjaminsson. 
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För mer information:
Elin Benjaminsson, Börsstrateg Avanza
070 082 09 92
elin.wiker@avanza.se
X: @wiker_elin
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